[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.05.2021 года     № 42

О внесении изменений в постановление
Администрации Чистиковского сельского
поселения Руднянского района Смоленской
области от 14.11.2019 года № 46 «О внесении
изменений в  муниципальную программу
«Комплексное развитие транспортной
инфраструктуры Чистиковского сельского
поселения Руднянского района Смоленской
области на 2020-2029гг.»

                В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», с последующими изменениями и дополнениями, в целях реализации ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 49 от 08.11.2013 года «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации» Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2020-2029гг согласно приложению.

 -       - В паспорте программы раздел Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников  финансирования)
изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

	Год
	ВСЕГО
(тыс.руб.)
	В том числе средства местного бюджета
(тыс.рублей)

	2020
	2678,1
	2678,1

	2021
	1766,3
	1766,3

	2022
	1689,7
	1689,7

Основное мероприятие «Создание условий развития сети автомобильных дорог общего пользования местного значения» (дорожные фонды), в том числе:
1. Реализация мероприятий на проектирование, строительство (реконструкцию), капитальный, текущий ремонты, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования.
2020 год –  2164,4  _тыс. руб.;
2021 год – 1766,3_тыс. руб.;
2022 год – 1689,7_ тыс. руб.
2. Основное мероприятие « Создание условий безопасности дорожного движения

2020 год –  513,7тыс. руб.;
2021 год – _0,0__тыс. руб.;
2022 год – 0,0___ тыс. руб.
[bookmark: _GoBack]

- Раздел 4.Обоснование ресурсного  обеспечения  муниципальной  программы изложить  в следующей редакции Общий  объем  финансирования  Программы на 2020-2022  года   составляет  6134,1  тыс. руб. из средств местного бюджета  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в том числе:
в 2020 году- 2678,1   тыс. рублей;
в 2021 году- 1766,3  тыс. рублей;
в 2022 году- 1689,7  тыс.  рублей.

Объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат уточнению исходя из возможности  местного бюджета Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  на 2020-2022 года.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте: https://chistik.admin-smolensk.ru/

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Чистиковского  сельского  поселения
Руднянского района Смоленской области                           А.А. Панфилов

image1.png